
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 17 г. Йошкар-Олы» 

(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 17 г. Йошкар-Олы) 

 

   П Р И К А З 

01.09. 2023 года  

 

г.Йошкар-Ола 

№ 138 

 

 

Об организации работы психолого - педагогического консилиума  в 

школе 

 

На основании положения о Психолого - педагогическом консилиуме, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Для работы в 2023-2024 учебном году сформировать в школе психолого- 

педагогический консилиум в следующем составе: 

председатель –  директор Синушкина Е.Э., 

члены консилиума:  

Кочакова Н.А., учитель русского языка и литературы, заместитель 

Председателя ППК, ответственный секретарь ППК, 

Пидыбаева О.С., педагог-психолог, 

Рябова О.В.,зам. директора по ВР,                                                           

Савинова Н.Н., учитель-логопед, 

Елпаева В.Н., социальный  педагог, 

Атлашкина Н.А., учитель математики, 

Беляева Н.А., учитель начальных классов, руководитель МО учителей 

начальных классов; 

 

2. Утвердить план работы ППК на 2023-2024 учебный год(приложение к 

приказу). 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Синушкину Е.Э. 

 

 

 

 

 

 Директор:                                             Синушкина Ел.Э. 

 
 

 

 

 

 


		2023-09-22T11:17:10+0300
	Синушкина Елена Эриковна
	я свидетельствую о точности и целостности этого документа




